
ご挨拶

⽇

時

場

所

   お申�は

 エンシュウ H Pへ
※事前のお申�みが必�です。
 お申�み開�⽇は2023年11⽉6⽇より 

平素はエンシュウ株式会社の製品をお引き⽴て、ご愛顧承り深く御礼申し上げます。
来る12⽉6⽇（⽔）、7⽇（⽊）、8⽇（⾦）に弊社ショールームにてエンシュウSavingFair2023を開催いたします。
つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、是⾮ともご来場賜りますようお願い申し上げます。



展⺬機のご案内

セミナー

協賛メーカー展⺬（5 0⾳順）

アクセス

⼯場⾒学

お問い合わせ


